
UCHWAŁA NR XLIX/337/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy przyjmowanej jako podstawa obliczania  podatku 

rolnego na obszarze gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 617 i poz. 1579, z 2017 r. poz. 624, poz. 1282 i poz. 1529), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy  przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze gminy Drawsko Pomorskie z kwoty   52,49  zł za 1 dt do  kwoty  50,00  zł za 1 dt.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/230/2016  Rady Miejskiej  w  Drawsku Pomorskim 
z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów 
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy przyjmowanej jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4453).

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5AFBEF6F-8218-4063-9BDC-955D699EAC63. Podpisany Strona 1




